SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM
COORDENAÇÃO ACADÊMICA

ERS 135, Km 72, 200, Caixa Postal 764, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072/7071

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 3/ACAD-ER/UFFS/2018

RETIFICA O EDITAL Nº 2/ACAD-ER/UFFS/2018

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições, torna
público a retificação do Edital nº 2/ACAD-ER/UFFS/2018.

Onde se lê:

3.7 Para eventos que ocorreram antes da publicação deste edital serão aceitas, em até 10 (dez)
dias  contados  do término do evento,  solicitações  mediante o preenchimento dos  formulários
disponíveis nos anexos I e II e protocolizados à Coordenação Acadêmica do Campus Erechim,
juntamente aos documentos constantes nos itens 3.1 e 3.5.

Leia-se:

3.7 Para eventos que ocorreram antes da publicação deste edital serão aceitas, em até 10 (dez)
dias contados a partir  da publicação deste edital,  solicitações mediante o preenchimento dos
formulários disponíveis nos anexos I e II e protocolizados à Coordenação Acadêmica do Campus
Erechim, juntamente aos documentos constantes nos itens 3.1 e 3.5.

Erechim-RS, 21 de junho de 2018.

JUÇARA SPINELLI

Coordenadora Acadêmica UFFS - Campus Erechim

     1/1